O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 044/2014 julgado em 
01/08/2014, para aquisição de materiais esportivos, que teve como vencedora a empresa NEI SPORT’S CNPJ 

Nº 09.405.046/0001-65  com uma proposta no valor de R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais). 
Lapão-BA, 11/08/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

ESTADO DA  BAHIA 
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O 
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000

[...]

O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 045/2014 julgado em 
28/07/2014, para aquisição de ventiladores, que teve como vencedora a empresa HLM DE SOUZA 
CNPJ Nº 04.741.266/0001-46  com uma proposta no valor de R$ 15.999,72 (quinze mil e novecentos 
e noventa e nove reais e setenta e dois centavos). Lapão-BA, 11/08/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – 
Pregoeiro. 

ESTADO DA  BAHIA 
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O 
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000

[...]

O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 048/2014 julgado em 
05/08/2014, para aquisição de lençóis e toalhas, que teve como vencedora a empresa SONG 
FARDAMENTOS – RUISIA REJANE PEREIRA BASTOS DOURADO CNPJ Nº 00.064.332/0001-30, 
com uma proposta no valor de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais) para o Lote 01 e R$ 20.000,00 
(vinte mil reais) para o Lote 02 totalizando um valor global de R$ 35.600,00 (trinta e cinco mil e seiscentos 
reais). Lapão-BA, 11/08/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Avenida Justiniano de Castro Dourado | 135 | Centro | Lapão-Ba

www.pmlapao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

528F28E55BBE238221DF2ACA2050595E

[...]

O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 049/2014 julgado em 
06/08/2014, para aquisição de pneus, câmara, protetores e baterias, que teve como vencedora a empresa 
FILINTO PNEUS CNPJ Nº 16.105.801/0001-51, com uma proposta no valor de R$ 496.000,00 
(quatrocentos e noventa e seis mil reais) para o Lote 01, R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) para o Lote 02 e 
R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais) para o Lote 03 totalizando um valor global de R$ 
526.500,00 (quinhentos e vinte e seis mil e quinhentos reais). Lapão-BA, 11/08/2014– Ivanilson Carvalho 
Rocha – Pregoeiro. 

ESTADO DA  BAHIA 
PREFEITURA  M U N I C I P A L   D E   L A P Ã O 
                AV. Justiniano de Castro Dourado s/n – Centro Administrativo – Lapão – Bahia – CEP 44905-000

[...]

O Pregoeiro do município de Lapão torna público o resultado do Pregão Presencial nº 050/2014 julgado em 
07/08/2014, para aquisição de materiais elétricos, que teve como vencedora a empresa CONSTRUBEM 
CONSTRUTORA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº 40.558.926/0001-11, com uma proposta no 
valor global de R$ 227.491,95 (duzentos e vinte e sete mil e quatrocentos e noventa e um reais e noventa e 
cinco centavos). Lapão-BA, 11/08/2014– Ivanilson Carvalho Rocha – Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Lapão
Contrato

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ :